
                                                                                      

PORTARIA N.º 824/2015 – REITORIA/UNESPAR

Concede Licença Sabática para o professor
José Rota, lotado no  campus de Apucarana.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais.

Considerando o Art. 12 do Regimento Geral da UNESPAR;

considerando o Art. 18, Parágrafo Único da Lei n 11.713/97;

considerando a Instrução Normativa nº 001/2014 – Reitoria/Unespar;

considerando o Protocolizado nº 13.610.991-0 de 12/05/2015;

RESOLVE

.

Art.  1  -  Conceder  para  o  professor  José  Rota,  RG  Nº 2.003.899-3/PR,

Professor de Ensino Superior, lotado no Centro de Ciências Sociais Aplicadas

do Campus de Apucarana,  Licença Sabática,  no período de  22/09/2015 a

31/12/2015,  para prosseguimento do Projeto de Pesquisa intitulado “Arranjos

Produtivos  Locais:  Governança,  Aspectos  Normativos-Legais,  Inovação,

Cooperação e Alinhamento Estratégico”.

 Art. 2º - Esta portaria fica homologada a partir de 22/09/2015, revogadas as

disposições em contrário.

  Paranavaí, 13 de outubro de 2015.

 

Antonio Carlos Aleixo
Reitor


	PORTARIA N.º 824/2015 – REITORIA/UNESPAR

